АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2017 года   №  72

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
по   ТОО «Лужки»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24
июля  2002  года  №  101-ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного
назначения»

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей на территории
Ёмсненского сельского поселения по ТОО «Лужки» (приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                      Е.В. Туманов

Приложение
Утверждено постановлением
администрации Ёмсненского

сельского поселения
№   72 от 25.08.2017 года

Список лиц, земельные доли которых
могут быть признаны невостребованными (ТОО «Лужки»)

1. Алябина Христиана Николаевна – 10,2 га
2. Аниронычев Александр Юрьевич– 10,2 га
3. Аниронычева Нина Николаевна– 10,2 га
4. Аксенова Ангелина Николаевна– 10,2 га
5. Антонов Николай Викторович– 10,2 га
6. Артемов Иван Михайлович– 10,2 га
7. Артемова Нина Ивановна– 10,2 га
8. Антонов Виктор Николаевич– 10,2 га
9. Абасов  Кайбулах Селимович– 10,2 га
10. Базинкова Венера Васильевна– 10,2 га
11. Берегова Клавдия Александровна– 10,2 га
12. Базанкова Мария Николаевна– 10,2 га
13. Блинов Василий Евгеньевич– 10,2 га
14. Базенкова Надежда Павловна– 10,2 га
15. Беркнихоева Мария Ахдул-Рашидовна– 10,2 га
16. Баркинхоев Умар Карымсултанович– 10,2 га
17. Безответнов  Михаил Титович– 10,2 га
18. Безответнова Александра Кузьминична– 10,2 га
19. Викторова Светлана Александровна– 10,2 га
20. Васильева Людмила Николаевна– 10,2 га
21. Воробьева Ираида Дмитриевна– 10,2 га
22. Грошев Евгений Вячеславович– 10,2 га
23. Груздев Олег Анатольевич– 10,2 га
24. Гаврилов Лазарь Павлович– 10,2 га
25. Груздева Мария Терентьевна– 10,2 га
26. Градусова Надежда Николаевна– 10,2 га
27. Горшков Роман Гаврилович– 10,2 га
28. Горшкова Мария Степановна– 10,2 га
29. Горбунова Екатерина Павловна– 10,2 га
30. Горохова Таисья Васильевна– 10,2 га
31. Гордиенко Николай Николаевич– 10,2 га
32. Гордиенко Любовь Евгеньевна– 10,2 га
33. Горохов Владимир Федорович– 10,2 га
34. Горохова Мария Николаевна– 10,2 га
35. Гоношилов Сергей Евгеньевич– 10,2 га
36. Градусов Вячеслав Анатольевич– 10,2 га
37. Демидович Наталья Владимировна– 10,2 га
38. Демидович Елена Юрьевна– 10,2 га
39. Двинянина  Ольга Егоровна– 10,2 га
40. Дудина Наталья Степановна– 10,2 га
41. Дубровина Людмила Васильевна– 10,2 га

42. Дунаева Людмила Александровна– 10,2 га
43. Двинянников  Сергей Павлович– 10,2 га
44. Егорычев Николай Михайлович– 10,2 га
45. Емельянов Эдуард Михайлович– 10,2 га
46. Емельянов Роман Михайлович– 10,2 га
47. Запруднова София Андреевна– 10,2 га
48. Запруднов Василий Иванович– 10,2 га
49. Земскова Екатерина Александровна– 10,2 га
50. Земскова Тамара Михайловна– 10,2 га
51. Зиновьев Сергей Валерьевич– 10,2 га
52. Зиновьева Ирина Евгеньевна– 10,2 га
53. Иванов Николай Степанович– 10,2 га
54. Изюмов Владимир Петрович– 10,2 га
55. Изюмова Антонина Сергеевна– 10,2 га
56. Козлов Юрий Павлович– 10,2 га
57. Крутилова Валентина Леонидовна– 10,2 га
58. Крутилов Леонид Валерьевич– 10,2 га
59. Кошураева Антонина Романовна– 10,2 га
60. Калинин Валерий Степанович– 10,2 га
61. Катилова Антонина Михайловна– 10,2 га
62. Клубова Екатерина Геннадьевна– 10,2 га
63. Коротеев Игорь Михайлович– 10,2 га
64. Кузьмичев Герман Васильевич– 10,2 га
65. Карташова Зинаида Федоровна– 10,2 га
66. Кадерматов Александр Зарилович– 10,2 га
67. Крюкова Валентина Васильевна– 10,2 га
68. Кузнецов Владимир Александрович– 10,2 га
69. Колесова Александра Андреевна– 10,2 га
70. Ковалев Евгений  Дмитриевич– 10,2 га
71. Карпычева Светлана Валентиновна– 10,2 га
72. Легков Виталий Михайлович– 10,2 га
73. Лапина Любовь Валентиновна– 10,2 га
74. Лебедев Виталий Дмитриевич– 10,2 га
75. Лапина Надежда Константиновна– 10,2 га
76. Монахов Валентин Федорович– 10,2 га
77. Монахова Нина Макаровна– 10,2 га
78. Мосина Светлана Анатольевна– 10,2 га
79. Макарычева Екатерина Васильевна– 10,2 га
80. Миловзорова Елена Николаевна– 10,2 га
81. Моругина Апполинария Васильевна– 10,2 га
82. Макарычев Владимир Федорович– 10,2 га
83. Малиновская Галина Николаевна– 10,2 га
84. Миляев Владимир Александрович– 10,2 га
85. Мясникова Антонина Павловна– 10,2 га
86. Малинина Мария Александровна– 10,2 га
87. Мизгирев Андрей Львович– 10,2 га
88. Мизгирева Елена Владимировна– 10,2 га
89. Мамбетов Рауманбек Кочорбаевич– 10,2 га
90. Огурцова Лидия Дмитриевна– 10,2 га
91. Одинцов Сергей Александрович– 10,2 га
92. Попов Виктор Александрович– 10,2 га
93. Пискарев Геннадий Иванович– 10,2 га

94. Пронькин Анатолий Борисович-10,2 га
95. Павлов Сергей Витальевич-10,2 га
96. Петрова Мария Ивановна- 10,2 га
97. Пискарев Николай Геннадьевич-10,2 га
98. Павлов Андрей Витальевич-10,2 га
99. Павлова Ольга Вячеславовна-10,2 га
100. Перов Алексей Иванович-10,2 га
101. Перова Юлия Митрофановна-10,2 га
102. Павлова Галина Ивановна-10,2 га
103. Павлов Виталий Григорьевич-10,2 га
104. Павлова Елена Алексеевна-10,2 га
105. Пискарев Алексей Геннадьевич-10,2 га
106. Пискарева Наталья Алексеевна-10,2 га
107. Репьева Тамара Николаевна-10,2 га
108. Репьев Олег Борисович-10,2 га
109. Рыбникова Валентина Федоровна-10,2 га
110. Субботин Юрий Вениаминович-10,2 га
111. Сидорова Любовь Вячеславовна-10,2 га
112. Сидоров Евгений Валентинович-10,2 га
113. Сидоров Владимир Александрович-10,2 га
114. Серебренникова Лидия Александровна-10,2 га
115. Симон Александр Георгиевич-10,2 га
116. Сеженова Валентина Кузьмовна-10,2 га
117. Севрюгин Александр Васильевич-10,2 га
118. Смирнова Алевтина Александровна-10,2 га
119. Сидорова Галина Ксенофонтовна-10,2 га
120. Субботина Галина Зотеевна-10,2 га
121. Скотникова Софья Васильевна-10,2 га
122. Совакова Софья Андреевна-10,2 га
123. Сафронова Галина Кирилловна-10,2 га
124. Седунов Сергей Иванович-10,2 га
125. Седунова Евдокия Васильевна-10,2 га
126. Сафронова Мария Васильевна-10,2 га
127. Тихонов Борис Петрович-10,2 га
128. Тихонова Людмила Николаевна-10,2 га
129. Тараканов Николай Николаевич-10,2 га
130. Тараканова Анна Григорьевна-10,2 га
131. Торхунова Александра Николаевна-10,2 га
132. Трехперстова Нина Владимировна-10,2 га
133. Уткина Наталья Алексеевна-10,2 га
134. Усанова Ольга Владимировна-10,2 га
135. Уткин Виталий Иванович-10,2 га
136. Уткина Галина Николаевна-10,2 га
137. Фильчакова Екатерина Александровна-10,2 га
138. Фирстова Евдокия Темофеевна-10,2 га
139. Фильчаков Анатолий Евгеньевич-10,2 га
140. Фильчакова Екатерина Александровна-10,2 га
141. Хорьков Анатолий Иванович-10,2 га
142. Широтов Юрий Григорьевич-10,2 га
143. Широтова Евдокия Ивановна-10,2 га
144. Шахова Августина Константиновна– 10,2 га
145. Шишов Александр Витальевич– 10,2 га

146. Шепелев Николай Александрович-10,2 га
147. Шахова Елена Владимировна-10,2 га
148. Шахов Владимир  Валентинович-10,2 га
149. Шишов Виталий Иванович-10,2 га
150. Шахова Алевтина Александровна-10,2 га
151. Шумилов Юрий Павлович-10,2 га
152. Ягодкин Алексей Аркадьевич-10,2 га

Общая площадь земельных долей: 1550,4га